
     

     

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“BARBERINO DI MUGELLO” 

50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 
Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 

e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC: fiic818002@pec.istruzione.it 

www.barbescuola.edu.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

 

ALL’ALBO 

AGLI ATTI 

AL DSGA 

AL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 
 OGGETTO: Provvedimento di assunzione in bilancio a.s. 2020/2021 - Risorse ex art. 31 

comma 1 decreto legge 22 marzo 2021 N. 41 (c.d. Decreto sostegni)  

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la nota M.I. Prot. 453 del 31/03/2021, avente ad oggetto “Art. 31 del D.L. 22 marzo 

n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – Misure per favorire l’attività didattica e per il 

recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza Covid 19 – Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed 

educative statali; 

 

VISTA la nota M.I. Prot. 7697 del 31 marzo 2021, avente ad oggetto “ E.F. 2021 – Avviso 

assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 1 del decreto legge 22 marzo 

2021, n. 41”; 

 

VISTO il Programma annuale dell’A.F. 2021 approvato dal C.d.I il 13/01/2021 con delibera n. 

18; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129 del 28/08/2018 competono 

al dirigente scolastico le modifiche al Programma Annuale conseguenti ad entrate 

finalizzate; 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dello stanziamento al bilancio di questa 

Istituzione Scolastica per l’esercizio finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate ed autorizzate; 

 

 

DECRETA 

 

La formale assunzione in bilancio Esercizio Finanziario 2021, dell’assegnazione relativa al 

progetto:  

 

 

 

DESCRIZIONE 
 

 

IMPORTO ASSEGNATO 
 

Risorse ex art. 31 comma 1 decreto legge 22 

marzo 2021 N. 41 (c.d. Decreto sostegni) 

 

€ 15.791,78 

 

 

             



     

     

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“BARBERINO DI MUGELLO” 

50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 
Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 

e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC: fiic818002@pec.istruzione.it 

www.barbescuola.edu.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

 

 

 di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – 

“Finanziamenti dello Stato”, Voce 6 “Altri finanziamenti vincolati dello Stato” sotto-voce 2 

“Risorse ex art. 31, comma 1, D.L. 41/2021”; 

 

 di registrare il finanziamento nelle SPESE, modello A, Scheda di destinazione A.01 

“Funzionamento Generale e decoro della scuola” – Risorse ex art. 31, comma 1, D.L. 

41/2021;  

 

 

Il presente provvedimento viene trasmesso al Direttore SGA, per gli adempimenti di 

competenza e al Consiglio di Istituto per opportune conoscenza. 

 

 

 
 

     Il Dirigente Scolastico 

   Prof.
ssa

 Alessandra Pascotto 
    

) 


